Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.01.2021  № 56-п
г. Тутаев

О формировании конкурсной комиссии
по отбору заявок общественных объединений
на предоставление субсидий из бюджета
Тутаевского муниципального района
на поддержку осуществления
общественным объединением
уставной деятельности в 2021 году

В  целях  реализации  муниципальной  программы  «Поддержка  гражданских
инициатив и социально ориентированных некоммерческих организаций Тутаевского
муниципального  района»  на  2021-2024  годы,  утвержденной  постановлением
Администрации  Тутаевского  муниципального  района  от  23.12.2020  №  852-п,
Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  состав  конкурсной  комиссии  по  отбору  заявок  общественных
объединений,  осуществляющих  деятельность  в  сфере  социальной  адаптации,
поддержки  и  защиты  населения,  для  предоставления  субсидий  из  бюджета
Тутаевского муниципального района на поддержку осуществления общественным
объединением уставной деятельности (приложение к настоящему постановлению).

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  Главы  Администрации  Тутаевского  муниципального  района  по
социальным вопросам Иванову О.Н.

3. Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
Администрации  Тутаевского  муниципального  района  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тутаевского

2

муниципального района                  Д.Р. Юнусов

Приложение
к Постановлению Администрации

Тутаевского муниципального района
От 26.01.2021 №56-п

КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ по отбору заявок общественных объединений,
осуществляющих деятельность в сфере социальной адаптации, поддержки и защиты
населения, для предоставления субсидий из бюджета Тутаевского муниципального

района на поддержку осуществления общественным объединением уставной
деятельности в 2021 году

Иванова Ольга  Николаевна -  заместитель  Главы  Администрации  Тутаевского
муниципального района (ТМР) по социальным вопросам, председатель комиссии
Низова Ольга Вячеславовна - заместитель Главы Администрации ТМР по финансовым
вопросам  -  директор  Департамента  финансов  Администрации  ТМР,  заместитель
председателя комиссии
Самойленко Елена Владимировна -  помощник Главы Администрации ТМР, секретарь
комиссии
Щербакова Ольга  Александровна -  директор  департамента  труда  и  социального
развития Администрации ТМР
Пилюгин Илья Станиславович -  заместитель председателя Общественной палаты ТМР
(по согласованию)
Кмицикевич  Елена  Александровна -  член  Общественной  палаты  Тутаевского
муниципального района (по согласованию)
Никанорова Мария Валерьевна -  директор МУ «Социальное агентство «Молодежный
центр «Галактика»
Михайлова-Т оропова  Оксана  Валериевна -  директор МКУ ТМР «Централизованная
бухгалтерия»
Бокова Галина  Владимировна -  директор  МУ  «Централизованная  библиотечная
система» ТМР

Управляющий делами Администрации ТМР С.В. Балясникова

	Администрация Тутаевского муниципального района
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ